水暖施工合同
甲方：代表(以下简称甲方)
乙方：代表(以下简称乙方)
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》的相关规定，结合本工程具体情况，双方本着友好、诚信、自愿的原则，经甲乙双方协商同意，达成如下协议：
一、工程名称：
二、工程地点：
三、工程承包范围工程范围与内容：
施工图内所有的水电暖及弱电安装工程(施工图重大改变后工程量另行计算)。
1、室内电气照明线路、电缆、桥架、盘箱柜预埋及安装;
2、室内照明灯具及开关预埋及安装;
3、从专变、发电机低压屏至用电设备的所有线路、设备安装;
、防雷接地安装;
5、弱电预埋及设备安装。
四、工程承包方式：
依据河南省(2008)国家定额下浮7%预以结算，以实际工程量为依据。材料价格按施工时的河南省三门峡市价格信息为依据(建委定额站材料价格信息)，材料购买后需甲方认可方可施工。
五、工期要求：
乙方必须在年月日前竣工。甲方预验收前完成所有施工任务，经调试并自检合格，甲方要求的竣工是指该工程全部完成，验收合格。
六、质量标准工程质量：
按总(分)包合同有关质量的约定、国家现行的《建筑安装工程施工及验收规范》和《建筑安装工程质量评定标准》，本工程必须达到质量评定合格等级。
七、工程造价、付款方式及价款：
工程造价：预计元
付款方式：前期五层完工后付五层总造价的60%，以后每施工完五层后付五层总造价的100%，最后施工完成，调试完毕验收合格付款至工程款结算价的97%，余3%作为保修金，按国家有关规定退还。
八、双方责任：
甲方责任
1、按时甲方提供的给排水、电气及弱电安装图纸、图说、图纸会审、设计变更、设计通知、设计变更中涉及的工作内。
2、甲方指定现场负责，负责协调配合管理施工现场，负责有关签证。
3、甲方提供施工用水、电源连接点及施工现场材料保管场所。
、甲方随时检查乙方施工质量、进度、安全、材料使用保管情况，检查乙方操作人员的有效证件和持证上岗情况。乙方如违反规定或工作达不到要求的标准时，有权要求乙方进行整改、返修，相应费用由乙方承担。
5、按工程进度和合同约定，及时支付乙方的工程款。甲方不能按合同支付乙方工程款造成的工期贻误及由此造成的所有损失由甲方负责。
乙方责任
1、土建面积、施工图内所有的水电及弱电安装工程。
2、应按照设计图的要求及施工规范施工，达到国家验收标准。
3、施工现场水、电材料上下车及现场转运。
、乙方进场人员需无条件服从甲方的管理、调度，特别是质量、安全、进度、现场文明施工方面的管理及调度。
5、现场由甲方提供的原材料严禁浪费或用在非本项目上，否则，甲方有权要求乙方按原值赔偿。
6、在没有交付甲方前必须保护设备设施，做好成品保护。
7、乙方食宿自理。
8、乙方提前7天提出一般材料计划，由甲方审核购买，外购设备需提前报计划。
下一页更多精彩“水暖施工合同”